(155 Days)

344,859.00 302,051.00 7665 0

PIUP/01018/24-25 31-03-2025

(122 Days)

F/24-25/1569 29-03-2025

(124 Days)

120,747.00 83,013.00 37734 0

PIUP/00001/25-26 03-04-2025

(119 Days)

F/25-26/004 02-04-2025

(120 Days)

132,450.00 0.00 132450 0

(₹  One Lac Seventy Seven Thousand Eight Hundred Forty Nine Only) Total  177,849.00